

DODATEK č. 1

KE SMLouvĚ O DíLO NA VÝSADBU POROSTU A PĚČI O POROST

„LBK 8 a LBK 9 v k.ú. Velké Bílovice“

uzavřený
mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

zastoupený:

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno
Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JMK

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky

Adresa:

Náměstí T.G. Masaryka 2057/9a,
690 02 Břeclav

Tel.:

+420 727 956 365

E-mail:

breclav.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel)

a

Zhotovitel:

FLORSTYL s.r.o.

Sídlo:

náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

zastoupený:

Ing. Alešem Galářem, jednatelem

tel./fax:

xxx

e-mail:

xxx

ID DS:

ati6puk

v technických záležitostech je oprávněn jednat:xxx

tel./fax:

xxx

e-mail:

xxx

bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

číslo účtu:

272699038/0300

IČO:

60731346

DIČ:

CZ60731346 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17463.

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Tímto dodatkem se mění čl. III. Cena díla, odst. 4 smlouvy o dílo o cenu víceprací v částce 386 051,64 Kč bez DPH (467 122,48 Kč včetně DPH) z důvodu navýšení objemu mulčovací štěpky o 895,296 m³ v důsledku SW chyby při zpracování soupisu prací.

Z výše uvedených důvodů se cena díla mění následovně:

Původní znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	4 746 152,50 Kč
DPH 21% činí	996 692,03 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	5 742 844,53 Kč

Nové znění odst. 4. čl. III Cena díla:

Celková cena za provedení díla:

bez DPH činí	5 132 204,14 Kč
DPH 21% činí	1 077 762,87 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	6 209 967,01 Kč

Článek II.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Příloha: Položkový rozpočet se zpracováním změn (VP i MP)

Za objednatele:

V Brně dne 18.10.2021

xxx

Ing. Renata Číhalová

ředitelka Krajského
pozemkového úřadu

pro Jihomoravský kraj

Za zhotovitele

V Kunovicích dne 18.10.2021

xxx

Ing. Aleš Galář

jednatel FLORSTYL s.r.o.

Za správnost: Ing. Lucie Kuchtíčková

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 117-3140-20

Stavba: Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

KSO:
Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:
Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:
ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
FLORSTYL s.r.o.

IČ: 60731346
DIČ: CZ60731346

Projektant:
Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Daniel Doubrava

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	5 132 204,14
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	5 132 204,14
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 132 204,14	1 077 762,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	6 209 967,01
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 117-3140-20

Stavba: Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Místo: k.ú.Velké Bílovice

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	5 132 204,14	6 209 967,01
SO-01	Protierozní a ekologické opatření LBK	5 132 204,14	6 209 967,01
SO-01	Protierozní a ekologické opatření LBK	2 932 373,81	3 548 172,31
SO-011	1. rok pěstební péče	869 145,93	1 051 666,58
SO-012	2. rok pěstební péče	552 904,23	669 014,12
SO-013	3. rok pěstební péče	297 808,53	360 348,32
SO-010	Vedlejší rozpočtové náklady	93 920,00	113 643,20
	Vícepráce	386 051,64	467 122,48
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 132 204,14	6 209 967,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

KSO:

Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

IČ:

60731346

DIČ:

CZ60731346

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 932 373,81

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 932 373,81	21,00%	615 798,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 548 172,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú. Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Místo: k.ú. Velké Bílovice

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 932 373,81

1	K	111151131	Pokosení trávníku lučního plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	185,000	1,32	244,20	CS ÚRS 2020 02
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše do 1000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
2	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	41 148,000	0,64	26 334,72	CS ÚRS 2020 02
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
3	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	41 148,000	0,33	13 578,84	CS ÚRS 2020 02
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
4	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	41 148,000	0,65	26 746,20	CS ÚRS 2020 02
PP			Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
5	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	41 148,000	0,32	13 167,36	CS ÚRS 2020 02
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
6	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	41 148,000	2,67	109 865,16	CS ÚRS 2020 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
7	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	1 028,700	132,00	135 788,40	CS ÚRS 2020 02
PP			osivo směs travní krajinná-rovinná					
VV			(12259+13884+15005)/100*2,5 1 028,700					
8	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	41 148,000	0,52	21 396,96	CS ÚRS 2020 02
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
VV			12259+13884+15005 41 148,000					
9	K	171201211_D	Poplatek za uložení shrabku v kompostárně	t	61,722	231,00	14 257,78	
PP			Poplatek za uložení shrabku v kompostárně					
VV			(12259+13884+15005)/10000*15 61,722					
10	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15 970,000	4,25	67 872,50	CS ÚRS 2020 02
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
VV			"Stromy, keře" 1500+870+9480+4120 15 970,000					
11	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,799	4 955,00	3 959,05	CS ÚRS 2020 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
VV			15970*50/1000000 0,799					
12	M	25191155_D	hnojivo průmyslové	kg	789,500	61,60	48 633,20	CS ÚRS 2020 02
PP			hnojivo průmyslové					
VV			15790*50/1000 789,500					
13	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5;(aplikace kondicionéru viz. TZ)	t	0,998	1 764,00	1 760,47	CS ÚRS 2020 02
PP			Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
VV			"trojřady plošně = mulčovaná plocha; 100g/m2" (2807+3497+3677)*0,0001 0,998					
14	M	251111110	půdní kondicionér na bázi silikátových koloidů (aplikace půdního kondicionéru viz. TZ)	kg	998,100	108,40	108 194,04	
PP			(bal. 25 kg)					
VV			"100g/m2" (2807+3497+3677)*0,0001*1000 998,100					
15	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2 370,000	17,30	41 001,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
VV			"stromy listnaté do skupin; keře a stromovité keře" 1500+870 2 370,000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	13 600,000	11,50	156 400,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
	VV		"keře podsadbové a keře výplňové" 9480+4120		13 600,000			
17	M	0265228_D	<i>Acer platanoides (javor mléč); 81-120 cm; KK</i>	kus	140,000	77,00	10 780,00	
	PP		<i>Acer platanoides (javor mléč); 81-120 cm; KK</i>					
18	M	0265121_D	<i>Carpinus betulus (habr obecný); 81-120 cm; KK</i>	kus	220,000	68,00	14 960,00	
	PP		<i>Carpinus betulus (habr obecný); 81-120 cm; KK</i>					
19	M	0265229_D	<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK</i>	kus	80,000	61,50	4 920,00	
	PP		<i>Prunus avium (třešeň ptačí); 81-120 cm; KK</i>					
20	M	0265120_D	<i>Quercus petraea (dub zimní); 81-120 cm; KK</i>	kus	480,000	101,50	48 720,00	
	PP		<i>Quercus petraea (dub zimní); 81-120 cm; KK</i>					
21	M	0265122_D	<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 81-120 cm; KK</i>	kus	150,000	138,50	20 775,00	
	PP		<i>Sorbus torminalis (jeřáb břek); 81-120 cm; KK</i>					
22	M	0265224_D	<i>Tilia cordata (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK</i>	kus	430,000	77,00	33 110,00	
	PP		<i>Tilia cordata (lípa srdčitá); 81-120 cm; KK</i>					
23	M	0265217_D	<i>Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK</i>	kus	160,000	77,00	12 320,00	
	PP		<i>Acer campestre (javor babyka); 81-120 cm; KK</i>					
24	M	0265125_D	<i>Crataegus monogyna (hloh jednoosemenný); 81-120 cm; KK</i>	kus	250,000	61,50	15 375,00	
	PP		<i>Crataegus monogyna (hloh jednoosemenný); 81-120 cm; KK</i>					
25	M	0265230_D	<i>Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK</i>	kus	250,000	123,00	30 750,00	
	PP		<i>Prunus mahaleb (mahalebka obecná); 81-120 cm; KK</i>					
26	M	0265231_D	<i>Rhamnus cathartica (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK</i>	kus	210,000	138,50	29 085,00	
	PP		<i>Rhamnus cathartica (řešetlák počistivý); 81-120 cm; KK</i>					
27	M	0265111_D	<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	2 520,000	24,60	61 992,00	
	PP		<i>Cornus sanguinea (svída obecná); 60 - 120 cm; KK</i>					
28	M	0265113_D	<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 920,000	29,30	56 256,00	
	PP		<i>Ligustrum vulgare (ptačí zob); 40-60 cm; KK</i>					
29	M	0265132_D	<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 920,000	30,80	59 136,00	
	PP		<i>Lonicera xylosteum (zimolez obecný); 40-60 cm; KK</i>					
30	M	0265127_D	<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	640,000	26,20	16 768,00	
	PP		<i>Prunus spinosa (trnka obecná); 40-60 cm; KK</i>					
31	M	0265140_D	<i>Salix purpurea (vrba nachová); 40-60 cm; KK</i>	kus	880,000	30,80	27 104,00	
	PP		<i>Salix purpurea (vrba nachová); 40-60 cm; KK</i>					
32	M	0265114_D	<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 600,000	30,80	49 280,00	
	PP		<i>Rosa canina (růže šípková); 40-60 cm; KK</i>					
33	M	0265115_D	<i>Evonymus europaea (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 390,000	26,20	36 418,00	
	PP		<i>Evonymus europaea (brslen evropský); 40-60 cm; KK</i>					
34	M	0265126_D	<i>Corylus avellana (liska obecná); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 360,000	30,80	41 888,00	
	PP		<i>Corylus avellana (liska obecná); 40-60 cm; KK</i>					
35	M	0265133_D	<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK</i>	kus	1 370,000	131,00	179 470,00	
	PP		<i>Viburnum lantana (kalina tušalaj); 40-60 cm; KK</i>					
36	K	184807912	Kůl I 1,5 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	1 500,000	27,70	41 550,00	
	PP		Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 1,5 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním sazenice ke kůlu motouzem, sazenice 1 až 3 leté					
	VV		"jen stromy do skupin" 1500		1 500,000			
37	K	184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5, včetně přípravku	100 kus	23,700	240,50	5 699,85	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm, včetně přípravku					
	VV		(1500+870)/100		23,700			
38	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5, včetně přípravku	100 kus	136,000	240,50	32 708,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky do 70 cm, včetně přípravku					
	VV		(9480+4120)/100		136,000			
39	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	9 981,000	19,00	189 639,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		2807+3497+3677		9 981,000			
40	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	102,804	431,20	44 329,08	
	PP		štěpka mulčovací VL					
41	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	207,100	609,00	126 123,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" (1500+870)*0,015+(9480+4120)*0,005*2		207,100			
42	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	207,100	70,50	14 600,55	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	828,400	21,00	17 396,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"+ 4km" 4*207,1		828,400			
44	K	348951250	Oplocení lesnické v 1,6 m s drátěným pletivem	m	5 240,000	126,00	660 240,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly hoblovanými průměr do 120 mm, bez impregnace, v osové vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,6 m, s drátěným pletivem					
	VV		1561+1760+1919		5 240,000			
45	K	348952262	Vrata z plotových tyček v 1,5 m plochy nad 2 do 10 m2	m	104,000	231,00	24 024,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy přes 2 do 10 m2					
	VV		"26ks bran šířky cca 4m" 4*26		104,000			
46	K	R kámen	Dodání a osazení soliterního lomového kamene 300-500kg	ks	18,000	2 890,00	52 020,00	
47	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	90,603	2 050,00	185 736,15	CS ÚRS 2020 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-011 - 1. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

IČ:

60731346

DIČ:

CZ60731346

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

869 145,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	869 145,93	21,00%	182 520,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 051 666,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-011 - 1. rok pěstební péče

Místo:

k.ú.Velké Bílovice

Datum:

20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

869 145,93

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	15 970,000	2,40	38 328,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	VV		"1x ročně" 1500+870+9480+4120		15 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola oplocenky)	kus	1 500,000	5,20	7 800,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (+ kontrola chrániček a oplocenky)					
	VV		"1x ročně" 1500		1 500,000			
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	1 035,500	609,00	630 619,50	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (10x)" ((1500+870)*0,015+(9480+4120)*0,005)*10		1 035,500			
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	1 035,500	70,50	73 002,75	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	4 142,000	21,00	86 982,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"+ 4km" 4*1035,5		4 142,000			
6	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	62 334,000	0,52	32 413,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		"2x ročně; celá plocha bez mulčovaných ploch" ((12259+13884+15005)-9981)*2		62 334,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-012 - 2. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

IČ:

60731346

DIČ:

CZ60731346

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

552 904,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	552 904,23	21,00%	116 109,89
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

669 014,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-012 - 2. rok pěstební péče

Místo:

k.ú.Velké Bílovice

Datum:

20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant:

Agroprojekt PSO
s.r.o.

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

552 904,23

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	15 970,000	2,40	38 328,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	VV		"1x ročně" 1500+870+9480+4120		15 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola oplocenky)	kus	1 500,000	5,20	7 800,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (+ kontrola chrániček a oplocenky)					
	VV		"1x ročně" 1500		1 500,000			
3	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	621,300	609,00	378 371,70	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (6x)" ((1500+870)*0,015+(9480+4120)*0,005)*6		621,300			
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	621,300	70,50	43 801,65	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	2 485,200	21,00	52 189,20	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"+ 4km" 4*621,3		2 485,200			
6	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	62 334,000	0,52	32 413,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		"2x ročně; celá plocha bez mulčovaných ploch" ((12259+13884+15005)-9981)*2		62 334,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-013 - 3. rok pěstební péče

KSO:

Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

IČ:

60731346

DIČ:

CZ60731346

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				297 808,53
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	297 808,53	21,00%	62 539,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	360 348,32
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-013 - 3. rok pěstební péče

Místo: k.ú.Velké Bílovice

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

297 808,53

1	K	184808211	Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	15 970,000	2,40	38 328,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem					
	VV		"1x ročně" 1500+870+9480+4120		15 970,000			
2	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům (+ kontrola oplocenky)	kus	1 500,000	5,20	7 800,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (+ kontrola chrániček a oplocenky)					
	VV		"1x ročně" 1500		1 500,000			
3	K	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	207,100	609,00	126 123,90	CS ÚRS 2020 02
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	VV		"stromy 15l a keře 5l (2x)" ((1500+870)*0,015+(9480+4120)*0,005)*2		207,100			
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	207,100	70,50	14 600,55	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
5	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	828,400	21,00	17 396,40	CS ÚRS 2020 02
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m					
	VV		"+ 4km" 4*207,1		828,400			
6	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	62 334,000	0,52	32 413,68	CS ÚRS 2020 02
	PP		Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5					
	VV		"2x ročně; celá plocha bez mulčovaných ploch" ((12259+13884+15005)-9981)*2		62 334,000			
7	K	184806111	Řez stromů netrnitých průklestem D koruny do 2 m	kus	2 370,000	25,80	61 146,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	VV		1500+870		2 370,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-010 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú.Velké Bílovice

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel:

ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

FLORSTYL s.r.o.

IČ:

60731346

DIČ:

CZ60731346

Projektant:

Agroprojekt PSO s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Daniel Doubrava

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

93 920,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 920,00	21,00%	19 723,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

113 643,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú.Velké Bílovice

Objekt:

SO-01 - Protierozní a ekologické opatření LBK

Soupis:

SO-010 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k.ú.Velké Bílovice

Datum: 20. 10. 2020

Zadavatel: ČR-SPÚ, KPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o.

Zpracovatel: Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 920,00

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				93 920,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				66 980,00	
1	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	38 500,00	38 500,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Geodetické práce					
VV			"vytyčení pozemku před výsadbou; vytyčení inženýrských sítí"		1,000			
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	stavba	1,000	3 080,00	3 080,00	
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
3	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	25 400,00	25 400,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Archeologický dohled					
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 540,00	
4	K	25000	Zařízení staveniště	stavba	1,000	770,00	770,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Zařízení staveniště					
5	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	stavba	1,000	770,00	770,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Zrušení zařízení staveniště					
D	VRN7		Provozní vlivy				25 400,00	
6	K	075002000	Ochranná pásma	soubor	1,000	17 700,00	17 700,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Ochranná pásma					
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soubor	1,000	7 700,00	7 700,00	CS ÚRS 2020 02
PP			Jiná ochranná pásma					
VV			"práce v OP plynovodu, ropovodu; práce v OP VN" 1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú. Velké Bílovice - vícepráce

KSO: k.ú. Velké Bílovice CC-CZ: Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav IČ: DIČ:

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. IČ: 60731346 DIČ: CZ60731346

Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o. IČ: DIČ:

Zpracovatel: Daniel Doubrava IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 386 051,64

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	snížená	386 051,64	21,00%	81 070,84
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 467 122,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú. Velké Bílovice - vícepráce

Místo: k.ú. Velké Bílovice Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel: Daniel Doubrava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 386 051,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zpracování PD na realizaci LBK v k.ú. Velké Bílovice - vícepráce

Místo: k.ú. Velké Bílovice Datum: 27. 9. 2021

Zadavatel: ČR-SPÚ pro JMK, Pobočka Břeclav Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč: FLORSTYL s.r.o. Zpracovatel: Daniel Doubrava

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 386 051,64

1	M	103911001_D	štěpka mulčovací VL	m3	895,296	431,20	386 051,64	
---	---	-------------	---------------------	----	---------	--------	------------	--

